2

	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.08.2021

	№
	47

	с. Николенское

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка принятия решения
о предоставлении из бюджета Николенского
сельского поселения Гулькевичского района
бюджетных инвестиций юридическим лицам,
не являющимся муниципальными учреждениями
и муниципальными унитарными предприятиями,
на цели, не связанные с осуществлением капитальных
вложений в объекты капитального строительства,
находящиеся в собственности указанных юридических лиц
(их дочерних обществ), и (или) на приобретение
ими объектов недвижимого имущества

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Николенского сельского поселения Гулькевичского района постановляю:
1. Утвердить Порядок Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении из бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, на цели, не связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц (их дочерних обществ), и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Кубриной Е.П.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения в специально установленных местах, согласно постановления администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района      от 12 августа 2021 г. № 47 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:
1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,                    ул. Октябрьская, 86;
2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,                   ул. Мира, 23 В. и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     Д.А. Пахомов
image1.png